РЕСПУБЛИКА ЩЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ САРГЪЛАУУАДЖЫ

УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О подготовке празднования 180-летия станицы Архонская

В связи со 18 0-летнем со дня основания станицы Архонская
п о с т а н о в л я ю :

1. Принять предложение органов местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район о праздновании 180-
летия станицы Архонская Пригородного района Республики Северная
Осетия-Алания.

2. Образовать организационный комитет по подготовке и
проведению празднования 180-летия со дня основания станицы Архонская
(далее-организационный комитет) и утвердить его прилагаемый состав.

3. Организационному комитету в месячный срок во взаимодействии с
органами исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания
разработать и утвердить план основных мероприятий, связанных с
подготовкой и проведением празднования 180-летия основания станицы
Архонская Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

, Глава
Республики Северная Осетия-Алания В.Битаров

г. Владикавказ

19 марта 2018 г.

№72

УТВЕРЖДЕН
Указом Главы

Республики Северная Осетия-Алания
от 19 марта 2018 г. №72

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению

празднования 180-летия со дня основания станицы Архонская

Поляков
Анатолий Николаевич

Заместитель Председателя Правительства
Республики Северная Осетия-Алания (председатель
организационного комитета);

Марзаев
Эврик Викторович

Вазиев
Казбек Тотрадзович

- заместитель Руководителя Администрации Главы
Республики Северная Осетия-Алания и
Правительства Республики Северная Осетия-Алания
(заместитель председателя организационного
комитета);

- Министр сельского хозяйства и продовольствия
Республики Северная Осетия-Алания;

Есиев
Руслан Асланбекович

Мильдзихов
Руслан Аппеевич

- глава администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район
(по согласованию);

- Министр культуры Республики Северная Осетия-
Алания;

Ортабаев
Тимур Мирославович

- председатель Комитета Парламента Республики
Северная Осетия-Алания по законодательству,
законности и местному самоуправлению (по
согласованию);

Родионов
Г еннадий Леонидович

Сабанов
Руслан Борисович

- полномочный представитель Главы Республики
Северная Осетия-Алания в Совете муниципальных
образований Республики Северная Осетия-Алания;

- депутат Парламента Республики Северная Осетия-
Алания (по согласованию);

Томаев
Казбек Шамильевич

- Министр экономического развития Республики
Северная Осетия-Алания;

Фидаров
Юрий Астемирович

Царикаев
Казбек Дзанхотович

Цуциев
Аслан Аркадьевич

Черницкий
Сергей Юрьевич

председатель Комитета по делам печати и
массовых коммуникаций Республики Северная
Осетия-Алания;

- Министр финансов Республики Северная Осетия-
Алания;

- Министр Республики Северная Осетия-Алания по
вопросам национальных отношений;

- глава администрации местного самоуправления
Архонского сельского поселения (по
согласованию).